МИНОБРАЗОВАНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального
образования Ростовской области «Ростовский институт повышения квалификации

и профессиональной переподготовки работников образования»

ГБУ ДПО РО РИПК и ППРО

ПРИКАЗ

^ .0 9 .2 0 2 2
г. Ростов-на-Дону

Об утверждении состава конкурсной комиссии по экспертизе конкурсных
материалов регионального заочного смотра-конкурса

«Наша история успеха» для ШНОР и ШССУ

Во исполнение приказа М и н о б р а з о в а н и я  Ростовской области от 29.04.2022 № 432
«Об утверждении Положения о заочном смотре-конкурсе «Наша история успеха» для
ШНОР и ШССУ», в целях осуществления экспертизы конкурсных материалов и
определения победителей и призеров регионального заочного смотра-конкурса «Наша
история успеха» для школ с низкими образовательными результатами (далее -  ШНОР)
и школ, функционирующих в неблагоприятных (сложных) социальных условиях
(далее -  ШССУ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по экспертизе конкурсных материалов
и подведению итогов заочного смотра-конкурса «Наша история успеха» (далее -  Конкурс)
для ШНОР и ШССУ в следующем составе:

Председатель конкурсной комиссии:
Дуброва В.Б., проректор по организационно-методической и правовой работе.
Секретарь конкурсной комиссии:
Хребтова О.Х., старший методист ЦНППМПР.
Члены конкурсной комиссии:
Бахмет Ю.П., заместитель директора ЦНППМПР;
Ластовыря Л.Ф., методист кафедры методики воспитательной работы;
Ивасенко Е.С., старший методист ЦНППМПР;
Иньякова Е.В., методист ЦНППМПР;
Печкурова О.В., старший методист кафедры управления образованием;
Чернышова Н.А., заместитель директора по учебно-воспитательной работе

МБОУ лицея № 7 г. Миллерово, куратор Проекта «500+»;
Саюнц И.Н., заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ

лицей № 9 г. Сальска, тьютор.
2. Председателю конкурсной комиссии Дубровой В.Б. организовать экспертизу

конкурсных материалов, представленных общеобразовательными учреждениями, в
соответствии с Положением о заочном смотре-конкурсе «Наша история успеха» для
ШНОР и ШССУ.

3. Директору редакционно-издательского центра Ткаченко Л.Г. обеспечить
изготовление сертификатов для участников Конкурса.

№ ^ о / д

4. Секретарю конкурсной комиссии Хребтовой О.Х. разместить результаты
Конкурса на официальном сайте института в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» и довести до сведения участников Конкурса.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора